
 
 

UCHWAŁA NR LX/384/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów 
uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę: 398 731,55  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 690,15 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 398 041,40 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę:  912 986,57 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  254 879,13 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  658 107,44 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  4 181 558,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  2 542 925,60 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 000 000,00 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 124 377,88 zł 

d) z tytułu wolnych środków w kwocie  514 255,02 zł 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu: 

a) wolnych środków o kwotę 514 255,02 zł do kwoty 514 255,02 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii –  otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1304



§ 5. Załącznik Nr 8 - Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 9² 
ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w roku 2024 – otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się planowane w uchwale budżetowej dotacje (załącznik 11) jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1304



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/384/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 678 943,00 0,00 690,15 10 679 633,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 690,15 690,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 690,15 690,15 

bieżące razem
: 20 738 747,00 0,00 690,15 20 739 437,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 398 041,40 398 041,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 398 041,40 398 041,40 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 398 041,40 398 041,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 398 041,40 398 041,40 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 398 041,40 398 041,40 

majątkowe razem
: 11 239 400,00 0,00 398 041,40 11 637 441,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 398 041,40 398 041,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1304



Ogółem: 31 978 147,00 0,00 398 731,55 32 376 878,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 398 041,40 398 041,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1304



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/384/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

60
0   Transport i łączność 

przed zmianą 1 717 542,95 1 316 225,24 1 316 225,24 0,00 1 316 225,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 317,71 401 317,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 813 954,57 223 445,13 0,00 0,00 0,00 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 590 509,44 590 509,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 531 497,52 1 539 670,37 1 316 225,24 0,00 1 316 225,24 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 991 827,15 991 827,15 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 350 767,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 767,71 350 767,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 564 418,02 223 445,13 0,00 0,00 0,00 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 340 972,89 340 972,89 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 185,73 223 445,13 0,00 0,00 0,00 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 691 740,60 691 740,60 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 51 450,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 536,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 536,55 249 536,55 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 986,55 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 586,55 249 586,55 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 127 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 375,00 15 375,00 15 375,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 875,00 117 875,00 117 875,00 0,00 117 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 94 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 375,00 15 375,00 15 375,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 375,00 84 375,00 84 375,00 0,00 84 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 989 987,00 4 858 622,00 4 600 044,00 3 847 710,00 752 334,00 0,00 258 578,00 0,00 0,00 0,00 131 365,00 131 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 563,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 997 550,00 4 858 622,00 4 600 044,00 3 847 710,00 752 334,00 0,00 258 578,00 0,00 0,00 0,00 138 928,00 138 928,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 265 367,00 4 165 367,00 4 160 367,00 3 536 405,00 623 962,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 266 780,00 4 165 367,00 4 160 367,00 3 536 405,00 623 962,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 101 413,00 101 413,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 180 565,00 149 200,00 77 800,00 9 500,00 68 300,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 715,00 149 200,00 77 800,00 9 500,00 68 300,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1304



80
1   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 394 893,00 8 394 893,00 8 110 783,00 6 195 535,00 1 915 248,00 0,00 284 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 414 893,00 8 394 893,00 8 110 783,00 6 195 535,00 1 915 248,00 0,00 284 110,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 459 444,00 1 439 444,00 1 439 444,00 161 894,00 1 277 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 480 354,00 1 439 444,00 1 439 444,00 161 894,00 1 277 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 910,00 40 910,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 10 658,56 10 658,56 10 658,56 0,00 10 658,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 568,56 10 658,56 10 658,56 0,00 10 658,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 093 765,00 1 193 765,00 0,00 0,00 0,00 1 193 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 184,00 7 059,00 7 059,00 0,00 7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 125,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 119 949,00 1 200 824,00 7 059,00 0,00 7 059,00 1 193 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 125,00 919 125,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 580 557,00 680 557,00 0,00 0,00 0,00 680 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 771,00 7 059,00 7 059,00 0,00 7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 712,00 17 712,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 605 328,00 687 616,00 7 059,00 0,00 7 059,00 680 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 712,00 917 712,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 35 645 450,48 22 199 

269,89 18 332 
793,31 11 656 095,49 6 676 697,82 1 204 565,00 1 881 760,58 0,00 422 000,00 358 151,00 13 446 180,59 13 446 

180,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 912 986,57 254 879,13 31 434,00 0,00 31 434,00 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 658 107,44 658 107,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 558 437,05 22 454 

149,02 18 364 
227,31 11 656 095,49 6 708 131,82 1 428 010,13 1 881 760,58 0,00 422 000,00 358 151,00 14 104 288,03 14 104 

288,03 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1304



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/384/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 

1. PLANOWANE DOCHODY      32 376 878,55    

2. PLANOWANE WYDATKI      36 558 437,05    

3. WYNIK -      4 181 558,50    

4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        4 181 558,50    

4.1. Przychody ogółem        4 661 558,50    

 z tego:  

 Kredyty i pożyczki         2 542 925,60    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami  wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

        1 000 000,00    

 Nadwyżki z lat ubiegłych            604 377,88    

 inne źródła (wolne środki)            514 255,02    

4.2. Rozchody ogółem           480 000,00    

 z tego:  

 spłaty kredytów i pożyczek             480 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1304



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/384/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
      
 i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
      
 i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie  
      
 przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku.    
      
      
Lp. Treść Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej RAZEM: 756  46 200,00  

1.1. 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  75618 46 200,00  

1.1.1. 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu   46 200,00  

2. Ochrona zdrowia    RAZEM: 851   46 200,00 
2.1. Zwalczanie narkomanii  85153  3 450,00 

 w tym wydatki bieżące:    3 450,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    3 450,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    3 450,00 

2.1.2. 

Zwiększenie dostępności do 
materiałów informujących o 
szkodliwości narkotyków  -
profilaktyka    1 000,00 

 w tym wydatki bieżące:    1 000,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    1 000,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    1 000,00 

2.1.3. 

Wspomaganie działań instytucji i 
organizacji służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii    2 450,00 

 w tym wydatki bieżące:    2 450,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    2 450,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    2 450,00 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  42 750,00 

 w tym wydatki bieżące:    42 750,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    37 950,00 

 

w tym: (1.1.) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    14 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1304



 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    23 240,00 

 

(2) wydatki na dotacje  na zadania 
bieżące bieżace jednostek 
budżetowych    4 800,00 

2.2.1. Wydawanie opinii o uzależnieniu    2 800,00 

 w tym wydatki bieżące:    2 800,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    2 800,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    2 800,00 

2.2.2. 
Działalność oświatowo-
propagandowa    3 300,00 

 w tym wydatki bieżące:    3 300,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    3 300,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    3 300,00 

2.2.3. 
Zwiększenie dostępności 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej    4 800,00 

 w tym wydatki bieżące:    4 800,00 

 

w tym: (2) wydatki na dotacje  na 
zadania bieżące bieżace jednostek 
budżetowych    4 800,00 

2.2.4. 
Pomoc dla rodzin z problemem 
alkoholowym    3 000,00 

 w tym wydatki bieżące:    3 000,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    3 000,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    3 000,00 

2.2.5. 

Realizacja zadań wynikających z 
zadań programów profilaktycznych 
szkół    4 140,00 

 w tym wydatki bieżące:    4 140,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    4 140,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych    4 140,00 

2.2.6. 
Wydatki związane z działalnością 
Komisji    24 710,00 

 w tym wydatki bieżące:    24 710,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżace jednostek 
budżetowych    24 710,00 

 

w tym: (1.1.) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    14 710,00 

 
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1304



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/384/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 9² ust. 11 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w roku 2024 

Lp. Treść Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
RAZEM: 756  25 000,00  

1.1. Wpływy z różnych rozliczeń  75618 25 000,00  
      
2. Ochrona zdrowia    RAZEM: 851   25 000,00 
2.1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  25 000,00 

2.1.1. 
Realizacja zadań wynikających z zadań 
programów profilaktycznych szkół    25 000,00 

 w tym wydatki bieżące:    25 000,00 

 
w tym: (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    25 000,00 

 
w tym: (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych    25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1304



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/384/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 401 317,71 590 509,44 991 827,15 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 767,71 340 972,89 691 740,60 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 767,71 340 972,89 691 740,60 

   Pomoc dla Powiatu Miechowskiego 350 767,71 340 972,89 691 740,60 
 60017  Drogi wewnetrzne 50,00 249 536,55 249 586,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50,00 249 536,55 249 586,55 
   Przebudowa dróg gminnych 50,00 249 536,55 249 586,55 

750   Administracja publiczna 131 365,00 7 563,00 138 928,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 1 413,00 101 413,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 1 413,00 101 413,00 
   Przyłączenie do sieci gazowej budynku Urzędu Gminy w Kozłowie 0,00 1 413,00 1 413,00 
 75095  Pozostała działalność 31 365,00 6 150,00 37 515,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 365,00 6 150,00 37 515,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy budynku 
inwentarskiego w Kozłowie na działkach ewid. Nr 1879/4, 1879/7 0,00 6 150,00 6 150,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Przyłączenie do sieci gazowej budynku szkoły 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 910,00 40 910,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 20 910,00 20 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 910,00 20 910,00 
   Instalacje OZE - Program Funkcjonalno-Użytkowy 0,00 20 910,00 20 910,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 19 125,00 919 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1304



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 17 712,00 917 712,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 712,00 17 712,00 

   INSPEKTOR NADZORU PRZEBUDOWA, MODERNIZACJA I 
DOPOSAŻENIE GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KOZŁOWIE  0,00 17 712,00 17 712,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 1 413,00 1 413,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 413,00 1 413,00 
   Przyłączenie do sieci gazowej budynku biblioteki 0,00 1 413,00 1 413,00 

Razem 13 446 180,59 658 107,44 14 104 288,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1304



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/384/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

  
Zwiększenie 

   

Dział   Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
600  Transport i łączność  564 418,02 zł  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  564 418,02 zł  

   

dotacja celowa na pomoc finansową 
dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji 
zadań inwestycyjnych 340 972,89 zł  

   

dotacja celowa dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnelgo 223 445,13 zł  

  OGÓŁEM DOTACJE:  564 418,02 zł 0,00 zł 

  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 

  DOTACJE PODMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 

  DOTACJE CELOWE, w tym:  564 418,02 zł 0,00 zł 

  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  223 445,13 zł 0,00 zł 

  a) dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych  340 972,89 zł 0,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1304


		2024-02-16T12:36:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




